Nobilissimo
 et amplissimo Viro D. Constantino
 Hugenio D. de Zulichem &c. in
 Foederati Belgij Republica Viro
 Perillustri ac Poetae celeberrimo
 Famigeratissimo.

Thomas Perditus de Tubligny.

Si te Somnia fabulae tangunt,
 Et lustrare leui placet carina
 Quot montes Patrij vomunt liquores:
 Si Rhenum Rhodanumq; Lyriamq;
 Et quantos Liger alluit Popellos,
 Quas et Sequana rapta fleuit undas;
 Te si mons Brigae, si Mosae Mosella
 Germanus vocat et binomen Ister,
 Huc te nunc Zulichem, feras, capacem
 omnis nauigij ratem, peritus,
 Et velis age vel premente conto
 Multi Naufragio, quod ipse feci,
 In tantis tremere aqvis, nec illas
 Auderent fragilis mouere cimba.
 Illi portenta Brigae virosq; montes,
 Illi cornua fluminum timerent,
 Et quae monstra ferunt Patri libelli.

soin des occupations precieuses ou vous estri vous les jours perdons
 may sil vous plait Monsieur cette liberte et soust
 que je sois tout ma vie avec beaucoup de
 respect

Monsieur

Vostre tres humble et tres obeissant
 seruaeur
 De Tubligny
 Sup. 245. 238

mino
 lioben

Tu Solus neq; fluminum tumores,
Nec serpentis aqua vereris anquem,
Te nec Bucephali mouet figura,
Te nec fuscina, te nec vna terret.
Correntes etiam regens furores,
Ut quo pellere vis ratem secundet
Transis tu, Julichem, strepentis vnda.
Sic per monstra tibi leuis Cupido,
Nympharum teneros recludit ignes,
Per Spidas Veneris rosa leguntur.
Te conuiuia te soci, chorea,
Te amnis Sommona Belgias, Camoniq;
Te mistis recreant aqua fucillis.
Quid per nubila pendulam tueris,
Emissamq; Polo vereris urbem,
Ne terram subita premat ruina?
Non te lapsa teret. Videbis illam
Cum descenderit innocente casu,
Fixam Somonicis sedere ripis,
Et caelo genitas amabis intus,
Qua jam conueniunt tibi, Luellas.
O que materies inacet Poeta
Non artis vitio! quibus figuris
Pinxisset tuus illa penicillus,
Si tanta tabula manum dedisses.
O quales faceret Thalia cantus!
Quales Calliopia Musa: quales
Euterpe atq; nouem darent Sorores!
Si tu Barbiton, ut Pater, sonares.
Tu quem Virgilio parem latinj,
Tot florentibus amulum Poetis,

246
239
Tot mirantibus indicant Popellis,
Cujus carmina florentis nitescunt,
Crines tegmine saureo virescant,
Qui musas Latiasq; gallicasq;
Aequali modularis ambidexter,
Gentiliq; hilares facis lepore.
Hinc mel promere quod parauit Hybla,
Thesig; licet fauos Hymetti,
Hinc succum Ambrosia Deumq; nectar.
Hic ludunt oculi per vniones
Hic per Chrysolitasq; Cyanosq;
Perq; emblemata perq; margaritas,
Miranturq; stupentq; colliguntq;
Flores certi tui sacros libelli.
Talem fabula Perdita nata Vatem,
Talem galligena Dy Bicornes,
Talem Somona concupiscet Amnis.
Vnum oro quod et Hercules peregit,
Cum Beryciadis necem doleat,
Monstris exime quos legis libellos.
Sic tutus media natabis vnda,
Sic nec caruleos timebis anques,
Sic tu sic mihi Perdite cauebis,
Per te mortuus et Pater resurget.